
令和２年６月４日  

保護者の皆様 

 

島根県立隠岐島前高等学校  

校長 井筒 秀明  

 

令和２年度行事予定の変更について 

 

向夏の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申しあげます。また、

平素から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り深く感謝申しあげます。 

さて、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、本校では４月２０日から長期に

わたり臨時休業を実施いたしました。そのため、当初予定しておりました学校行事予定を大

幅に見直す必要が生じております。 

つきましては、下記の通り行事予定を変更いたします。保護者の皆様には御理解を賜りま

すようお願いいたします。 

 

記 

 

１ １学期期末試験 

当初予定  ６月２５日（木）～３０日（火） 

変更後   ７月 ９日（木）～１４日（火） 

 

２ １学期終業式 当初予定 ７月１７日（金） 

変更後    8 月 ６日（木） 午前４限授業、午後大掃除、終業式 

 

３ ２学期始業式 当初予定通り ８月１９日（水） 

 

４ 夏季休業期間も閉寮しません。 

現時点で１２月２６日（土）までは閉寮の予定はありません。 

 

５ その他の行事予定の変更については、後日、ホームページに掲載いたします。ご不明

な点がございましたら、担当にお問い合わせください。 

 

担当 隠岐島前高等学校 総務部  

電話 ０８５１４－２－０７３１  


